
VELKÉ PODZIMNÍ

SLEVY %

SADA VRTACÍHO AKU
ŠROUBOVÁKU
TE-CD 18/40 LI +69 (1X2,5 AH)
- Vč. 2,5 Ah baterie, vysokorychlostní   
  nabíječky a kufříku s vlastní přihrádkou na
  69dílné příslušenství 
- Točivý moment: 40 Nm
Art. č.: 4513955

3 290 Kč
4 590 Kč ŘETĚZOVÁ AKU PILA 

GE-LC 18/25 LI KIT (1X3,0AH)
- Délka lity: 250 mm
- Max. délka řezu: 230 mm
- Rychlost řezání: 4.3 m/s
- Objem olejové nádrže: 200 mL
- Vč. 3,0Ah baterie a rychlonabíječky
Art. č.:  4501760

SÍLA A PŘESNOST
PRO KAŽDÝ TVŮJ PROJEKT

VYSAVAČ NA MOKRÉ
A SUCHÉ VYSÁVÁNÍ 
TC-VC 1820 S
- Výkon: 1250 W
- Max. sací výkon: 180 mbar
- Objem nádoby: 20 L
- Délka sací hadice: 150 cm
Art. č.: 2342167

SADA PŘÍKLEPOVÉ 
VRTAČKY 
TC-ID 720/1 E KIT
- 2 funkce: vrtání/příklep 
   podle potřeby
- Max. průměr dřevo: 30 mm
- Max. průměr kov: 10 mm
- Max. průměr beton: 13 mm
Art. č.: 4259846

ELEKTRICKÝ TICHÝ DRTIČ
GC-RS 60 CB
- Řezací buben pro tiché,
  efektivní drcení
- Max. síla větve: 0.045 m
- Objem sběrného koše: 60 L
Art. č.: 3430635

2 190 Kč

1 390 Kč

2 290 Kč

2 190 Kč

5 390 Kč

2 690 Kč
4 190 Kč

KUFŘÍKOVÝ KOMPRESOR 
TC-AC 190/8 OF SET
- Max. výkon při 0 bar: 165 L/min
- Max. výkon při 4 bar: 83 L/min
- Max. výkon při 7 bar: 55 L/min
- Max. provozní tlak: 8 bar
Art. č.: 4020536

POKOSOVÁ PILA 
TC-MS 2112
- Výkon: 1400 W
- Počet zubů pily: 48
- Rozsah výkyvu (stůl pily):
  45 ° - 45 °
- Pokosový řez: 45 ° - 0 °
Art. č.: 4300295

8 170 Kč

3 390 Kč
POWER TOOL KIT 
GE-LB 36/210 LI E-SOLO
+ 2X 18V 2,5AH PXC
STARTER KIT
- Vč. 2x 2,5 Ah baterie a nabíječky
- Turbo spínač - pro maximální
  objem vyfukování
- Elektronická regulace otáček 
- Bezuhlíkový motor
Art. č.: 3433620

Nabídka platí od 01.10.2021 do 12.11.2021Nabídka platí od 01.10.2021 do 12.11.2021

einhell.cz 
          >>>

* Doporučená prodejní cena včetně DPH

Změny cen a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Einhell-UNICORE s.r.o.
Závodní 278
360 18 Karlovy Vary - Česká republika
info@einhell.cz

+ 420 353 440 211

990 Kč

VRTACÍ KLADIVO 
RT-RH 32
-  3 funkce: Vrtání, příklepové vrtání,
   sekání
- Výkon: 1250 W
- Síla příklepu: 3.5 J
- SDS-plus
- Maximální průměr beton: 32 mm
Art. č.: 4258440

POWER  -CHANGE



VELKÁ SLEVA
NA STARTER-KIT 

- Vč. nabíječky X-Charger 
- Vč. 2,5 Ah baterie
Art.č.: 4512097

STARTER-KIT
POWER-X-CHANGE
18 V / 2,5 Ah

590 Kč**

2 390 Kč*

- Vč. nabíječky X-Charger 
- Vč. 4 Ah baterie
Art.č.: 4512042

STARTER-KIT
POWER-X-CHANGE  
18 V / 4,0 Ah

990 Kč**

2 890 Kč*

ŘETĚZOVÁ AKU PILA 
GE-LC 18/25 Li - Solo
- Délka lišty: 250 mm
- Max. délka řezu: 23 cm
- Rychlost řezání: 4.5 m/s
- Objem olejové nádrže: 200 ml
Art. č.: 4501761

PŘÍMOČARÁ AKU PILA
TE-JS 18 LI - SOLO
- Počet zdvihů: 2400 min-1
- Výška zdvihu: 25.4 mm
- Hloubka řezu ve dřevě, plastu,
  oceli: 80 / 12 / 10 mm
Art. č.: 4321200

VRTACÍ AKU ŠROUBOVÁK 
TE-CD 18/2 LI-SOLO
- Počet rychlostních stupňů: 2
- Volnoběžné otáčky: 0-1250 min-1

- Max. točivý moment tvrdý: 44 Nm
- Počet stupňů točivého momentu: 21 
Art. č.: 4513833

UNIVERZÁLNÍ AKU PILA 
TE-AP 18 LI-SOLO
- Počet záběrů: 0 min-1 - 2600 min-1

- Výška zdvihu: 22 mm
- Hloubka řezu ve dřevě: 100 mm
- Hloubka řezu v oceli: 6 mm
- Výměna pilového listu bez použití nářadí 
Art. č.: 4326300

ÚHLOVÁ AKU BRUSKA 
TC-AG 18/115 LI-SOLO
- Průměr kotouče: 115 mm
- Rychlost otáček: 0 – 8500 min-1

- Max. hloubka řezu: 28 mm
Art. č.: 4431130

AKU NŮŽKY NA 
PROŘEZÁVÁNÍ 
GE-LS 18 LI-SOLO
- Šířka střihu: 28 mm
Art. č.: 3408300

AKU MÍCHADLO LEPIDEL
A MALTY 
TE-MX 18 LI - SOLO
- Držák míchadla: M14
- Max. otáčky (1. rychlost): 0-620 min-1

- Max. volnoběžné otáčky: 620 min-1

Art. č.: 4258760

KAPOVACÍ AKU PILA
TE-MS 18/210 LI-SOLO
- Volnoběžné otáčky: 3000 min-1

- Pilový list: 210 mm x 30 mm
- Počet zubů pily: 40
- Pokosový řez: 45 ° - 0 °
- Rozsah výkyvu (stůl pily): 47 ° - 47 °
Art. č.: 4300890

EXCENTRICKÁ AKU BRUSKA 
TE-RS 18 LI-SOLO
- Počet kmitů: 14.000 - 22.000 min-1

- Oscilační obvod: 2 mm
- Průměr brusného talíře: 125 mm
- Průměr brusného papíru: 125 mm
- Rychlost otáček: 7000 min-1 - 11000 min-1

Art. č.: 4462010

POWER  -CHANGE

PROŘEZÁVACÍ AKU PILA 
GE-LC 18 LI T - SOLO
- Délka lišty: 200 mm
- Řezná délka: 170 mm
- Řezná rychlost: 3.76 m/s
- Délka teleskopické tyče:
  183 cm - 277 cm
Art. č.: 3410810

HYBRIDNÍ KOMPRESOR 
PRESSITO
- Hybridní funkce: s napájecím kabelem 
  nebo baterií
- Výkon 0/4/7 bar: 16/10/8 L/min
- Max. provozní tlak: 11 bar
Art. č.: 4020460

RUČNÍ KOTOUČOVÁ
AKU PILA 
TE-CS 18/150 LI - SOLO
- Pilový list: 150 mm x 10 mm
- Počet zubů: 18
- Hloubka řezu při 90°: 48 mm
- Hloubka řezu při 45°: 32 mm
Art. č.: 4331220

AKU NŮŽKY NA ŽIVÝ 
PLOT 
ARCURRA 18/55
- Délka lišty: 620 mm
- Počet řezů za minutu: 2400 min-1

- Nože vyrobené z laserem řezané 
   a diamantem broušené oceli
Art. č.: 3410920

AKU SEKAČKA NA TRÁVU
GE-CM 18/33 LI-SOLO
-Záběr: 33 cm
- Nastavení výšky sečení
   5 | 25-65 mm | central
- Objem sběrné nádoby: 30 L
- Průměr kola vpředu: 150 mm
- Průměr kola vzadu: 180 mm
Art. č.: 3413266

VRTACÍ AKU KLADIVO 
HEROCCO
- Bezuhlíkový motor
- Regulace otáček
- Síla příklepu 2.2 J
Art. č.: 4513900

AKU VYSAVAČ LISTÍ 
GE-CL 36 LI E-SOLO
- Bezuhlíkový motor
- Rychlost proudění vzduchu: 210 km/h
- Max. sací výkon: 720 m³/h
- Funkce drcení: 10
- Objem sběrného koše: 45 L
Art. č.: 3433600

 
INOVATIVNÍ AKU SYSTÉM PRO SVOBODU
BEZ KABELU V DÍLNĚ I NA ZAHRADĚ

BATERIE
A NABÍJEČKY

BATERIE POWER
X-CHANGE 18 V 5,2 AH

Art. č.: 4511437
1 690 Kč

BATERIE POWER
X-CHANGE 18 V 2,5 AH

Art. č.: 4511516
590 Kč

BATERIE 18V 4-6 AH 
MULTI-AH PXC PLUS

Art. č.: 4511502 
2 490 Kč

RYCHLONABÍJEČKA
POWER X-CHANGE 18 V 30 MIN

Art. č.: 4512011
690 Kč

1 290 Kč

2 290 Kč

1 690 Kč

2 990 Kč

1 790 Kč

990 Kč

2 590 Kč

2 190 Kč

1 990 Kč

1 690 Kč

3 790 Kč

2 690 Kč 3 490 Kč

3 490 Kč

2 590 Kč

1 990 Kč

** Cena je platná při koupi Solo
produktu z nabídky

DO
PO

RUČENÁ

BATERIE
4,0 Ah

DO
PO

RUČENÁ

BATERIE
4,0 Ah

DO
PO

RUČENÁ

BATERIE
4,0 Ah

DO
PO

RUČENÁ

BATERIE
4,0 Ah

DO
PO

RUČENÁ

BATERIE
4,0 Ah

DO
PO

RUČENÁ

BATERIE
4,0 Ah

DO
PO

RUČENÁ

BATERIE
2,5 Ah

DO
PO

RUČENÁ

BATERIE
2,5 Ah

DO
PO

RUČENÁ

BATERIE
2,5 Ah

DO
PO

RUČENÁ

BATERIE
2,5 Ah

DO
PO

RUČENÁ

BATERIE
2,5 Ah

DO
PO

RUČENÁ

BATERIE
2,5 Ah

DO
PO

RUČENÁ

BATERIE
2,5 Ah

DO
PO

RUČENÁ

BATERIE
2,5 Ah

DO
PO

RUČENÁ

BATERIE
2x 2,5 Ah

DO
PO

RUČENÁ

BATERIE
2,5 Ah

EINHELL.
JEDINEČNÝ AKU SYSTÉM.

POWER  -CHANGE


